2.6. Šiai Sutarčiai priskirtini BVPŽ kodai: 45500000-2 (Statybos ir civilinės inžinerijos mašinų ir įrenginių su operatoriais nuoma).

3. NUOMOS KAINA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS
3.1. [bookmark: _Hlk31273219]Maksimali Preliminariosios sutarties vertė yra 96 800,00 eurų (devyniasdešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai Eur, 00 ct) su PVM, iš kurių PVM sudaro 16 800,00 eurų (šešiolika tūkstančių aštuoni šimtai Eur, 00 ct). Sutarties vertė be PVM yra 80 000,00 eurų (aštuoniasdešimt tūkstančių Eur, 00 ct).
3.2. Atsiskaitymai atliekami už faktiškai išnuomotas Prekes, o kai Prekės nuomojamos etapais – pasibaigus atitinkamam nuomos etapui. Bet kuriuo atveju Prekių Nuoma įforminama Užsakovo ir Tiekėjo pasirašomu perdavimo - priėmimo aktu ar kitu lygiaverčiu dokumentu.